República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Año de la Grandeza Argentina
Certificado - Redacción libre
Número:
Referencia: 1-0047-3110-000413-26-2
CERTIFICADO DE AUTORIZACIÓN E INSCRIPCIÓN
Expediente Nº 1-0047-3110-000413-26-2
La Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT) certifica que de
acuerdo con lo solicitado por CROSMED S.A. ; se autoriza la inscripción en el Registro Nacional de Productores
y Productos de Tecnología Médica (RPPTM), de un nuevo producto con los siguientes datos identificatorios
característicos:
DATOS IDENTIFICATORIOS CARACTERÍSTICOS
PM: 1552-231
Nombre descriptivo: Sistema acetabular e instrumental
Código de identificación y nombre técnico del producto médico, (ECRI-UMDNS):
16-084 Prótesis, de Articulación, para Cadera, con Componente Acetabular
Marca(s) de (los) producto(s) médico(s): Microport Orthopedics Inc
Modelos:
Implantes
PPAMQ042 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 42 GRUPO A
PPAMQ044 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 44 GRUPO A
PPAMQ046 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 46 GRUPO C
PPAMQ048 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 48 GRUPO C
PPAMQ050 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 50 GRUPO E
PPAMQ052 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 52 GRUPO E
PPAMQ054 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 54 GRUPO E
PPAMQ056 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 56 GRUPO F
PPAMQ058 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 58 GRUPO F
PPAMQ060 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 60 GRUPO G
PPAMQ062 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 62 GRUPO G
PPAMQ064 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 64 GRUPO G
PPAMQ066 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 66 GRUPO G
PPAMQ068 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 68 GRUPO G
PPAMS042 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 42 GRUPO A
PPAMS044 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 44 GRUPO A
PPAMS046 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 46 GRUPO C
PPAMS048 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 48 GRUPO C
PPAMS050 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 50 GRUPO E
PPAMS052 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 52 GRUPO E
PPAMS054 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 54 GRUPO E
PPAMS056 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 56 GRUPO F
PPAMS058 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 58 GRUPO F
PPAMS060 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 60 GRUPO G
PPAMS062 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 62 GRUPO G
PPAMS064 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 64 GRUPO G
PPAMS066 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 66 GRUPO G
PPAMS068 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 68 GRUPO G
PPAMQC42 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 42 GRUPO A (+CaP)
PPAMQC44 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 44 GRUPO A (+CaP)
PPAMQC46 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 46 GRUPO C (+CaP)
PPAMQC48 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 48 GRUPO C (+CaP)
PPAMQC50 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 50 GRUPO E (+CaP)
PPAMQC52 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 52 GRUPO E (+CaP)
PPAMQC54 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 54 GRUPO E (+CaP)
PPAMQC56 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 56 GRUPO F (+CaP)
PPAMQC58 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 58 GRUPO F (+CaP)
PPAMQC60 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 60 GRUPO G (+CaP
PPAMQC62 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 62 GRUPO G (+CaP)
PPAMQC64 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 64 GRUPO G (+CaP)
PPAMQC66 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 66 GRUPO G (+CaP)
PPAMQC68 COTILO DE 3 ORIFICIOS P AM PROCOTYL® TAMAÑO 68 GRUPO G (+CaP)
PPAMSC42 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 42 GRUPO A (+CaP)
PPAMSC44 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 44 GRUPO A (+CaP)
PPAMSC46 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 46 GRUPO C (+CaP)
PPAMSC48 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 48 GRUPO C (+CaP)
PPAMSC50 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 50 GRUPO E (+CaP)
PPAMSC52 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 52 GRUPO E (+CaP)
PPAMSC54 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 54 GRUPO E (+CaP)
PPAMSC56 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 56 GRUPO F (+CaP)
PPAMSC58 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 58 GRUPO F (+CaP)
PPAMSC60 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 60 GRUPO G (+CaP)
PPAMSC62 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 62 GRUPO G (+CaP)
PPAMSC64 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 64 GRUPO G (+CaP)
PPAMSC66 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 66 GRUPO G (+CaP)
PPAMSC68 COTILO SÓLIDO P AM PROCOTYL® TAMAÑO 68 GRUPO G (+CaP)
PPPSQH42 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 42 GRUPO A (+HA)
PPPSQH44 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 44 GRUPO A (+HA)
PPPSQH46 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 46 GRUPO C (+HA)
PPPSQH48 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 48 GRUPO C (+HA)
PPPSQH50 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 50 GRUPO E (+HA)
PPPSQH52 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 52 GRUPO E (+HA)
PPPSQH54 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 54 GRUPO E (+HA)
PPPSQH56 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 56 GRUPO F (+HA)
PPPSQH58 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 58 GRUPO F (+HA)
PPPSQH60 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 60 GRUPO G (+HA)
PPPSQH62 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 62 GRUPO G (+HA)
PPPSQH64 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 64 GRUPO G (+HA)
PPPSQH66 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 66 GRUPO G (+HA)
PPPSQH68 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 68 GRUPO G (+HA)
PPPSSH42 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 42 GRUPO A (+HA)
PPPSSH44 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 44 GRUPO A (+HA)
PPPSSH46 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 46 GRUPO C (+HA)
PPPSSH48 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 48 GRUPO C (+HA)
PPPSSH50 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 50 GRUPO E (+HA)
PPPSSH52 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 52 GRUPO E (+HA)
PPPSSH54 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 54 GRUPO E (+HA)
PPPSSH56 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 56 GRUPO F (+HA)
PPPSSH58 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 58 GRUPO F (+HA)
PPPSSH60 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 60 GRUPO G (+HA)
PPPSSH62 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 62 GRUPO G (+HA)
PPPSSH64 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 64 GRUPO G (+HA)
PPPSSH66 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 66 GRUPO G (+HA)
PPPSSH68 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 68 GRUPO G (+HA)
PPPSQ042 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 42 GRUPO A (+Ti)
PPPSQ044 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 44 GRUPO A (+Ti)
PPPSQ046 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 46 GROU P C (+Ti)
PPPSQ048 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 48 GRUPO C (+Ti)
PPPSQ050 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 50 GRUPO E (+Ti)
PPPSQ052 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 52 GRUPO E (+Ti)
PPPSQ054 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 54 GRUPO E (+Ti)
PPPSQ056 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 56 GRUPO F (+Ti)
PPPSQ058 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 58 GRUPO F (+Ti)
PPPSQ060 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 60 GRUPO G (+Ti)
PPPSQ062 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 62 GRUPO G (+Ti)
PPPSQ064 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 64 GRUPO G (+Ti)
PPPSQ066 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 66 GRUPO G (+Ti)
PPPSQ068 COTILO DE 3 ORIFICIOS P PS PROCOTYL® TAMAÑO 68 GRUPO G (+Ti)
PPPSS042 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 42 GRUPO A (+Ti)
PPPSS044 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 44 GRUPO A (+Ti)
PPPSS046 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 46 GRUPO C (+Ti)
PPPSS048 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 48 GRUPO C (+Ti)
PPPSS050 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 50 GRUPO E (+Ti)
PPPSS052 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 52 GRUPO E (+Ti)
PPPSS054 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 54 GRUPO E (+Ti)
PPPSS056 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 56 GRUPO F (+Ti)
PPPSS058 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 58 GRUPO F (+Ti)
PPPSS060 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 60 GRUPO G (+Ti)
PPPSS062 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 62 GRUPO G (+Ti)
PPPSS064 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 64 GRUPO G (+Ti)
PPPSS066 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 66 GRUPO G (+Ti)
PPPSS068 COTILO SÓLIDO P PS PROCOTYL® TAMAÑO 68 GRUPO G (+Ti)
PPAC0S28 RECUBRIMIENTO P STD A-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 28 GRUPO C
PPAE0S32 RECUBRIMIENTO P STD A-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 32 GRUPO E
PPAF0S36 RECUBRIMIENTO P STD A-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 36 GRUPO F
PPAG0S36 RECUBRIMIENTO P STD A-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 36 GRUPO G
PPAC0L28 RECUBRIMIENTO P LPD A-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 28 GRUPO C
PPAE0L32 RECUBRIMIENTO P LPD A-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 32 GRUPO E
PPAF0L36 RECUBRIMIENTO P LPD A-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 36 GRUPO F
PPAG0L36 RECUBRIMIENTO P LPD A-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 36 GRUPO G
PPEA0S28 RECUBRIMIENTO P STD E-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 28 GRUPO A
PPEC0S32 RECUBRIMIENTO P STD E-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 32 GRUPO C
PPEE0S36 RECUBRIMIENTO P STD E-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 36 GRUPO E
PPEF0S36 RECUBRIMIENTO P STD E-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 36 GRUPO F
PPEG0S36 RECUBRIMIENTO P STD E-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 36 GRUPO G
PPEA0L28 RECUBRIMIENTO P LPD E-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 28 GRUPO A
PPEC0L32 RECUBRIMIENTO P LPD E-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 32 GRUPO C
PPEE0L36 RECUBRIMIENTO P LPD E-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 36 GRUPO E
PPEF0L36 RECUBRIMIENTO P LPD E-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 36 GRUPO F
PPEG0L36 RECUBRIMIENTO P LPD E-CLASS® PROCOTYL® TAMAÑO 36 GRUPO G
PHA04502 [INSERTO DE] CERÁMICA RIM-LOCK BIOLOX DELTA RECUBRIMIENTO 28 GRUPO A
PHA04506 [INSERTO DE] CERÁMICA RIM-LOCK BIOLOX DELTA RECUBRIMIENTO 32 GRUPO C
PHA04510 [INSERTO DE] CERÁMICA RIM-LOCK BIOLOX DELTA RECUBRIMIENTO 36 GRUPO E
PHA04512 [INSERTO DE] CERÁMICA RIM-LOCK BIOLOX DELTA RECUBRIMIENTO 36 GRUPO F
PHA04514 [INSERTO DE] CERÁMICA RIM-LOCK BIOLOX DELTA RECUBRIMIENTO 36 GRUPO G
PPAP0000 PROCOTYL® P Tapón Apical de Copa
18080300 TORNILLO DE ESPONJOSA AUTORROSCANTE 6.5MM X 1.5 CM
18080301 TORNILLO DE ESPONJOSA AUTORROSCANTE 6.5MM X 2 CM
18080302 TORNILLO DE ESPONJOSA AUTORROSCANTE 6.5MM X 2.5 CM
18080303 TORNILLO DE ESPONJOSA AUTORROSCANTE 6.5MM X 3 CM
18080304 TORNILLO DE ESPONJOSA AUTORROSCANTE 6.5MM X 3.5 CM
18080305 TORNILLO DE ESPONJOSA AUTORROSCANTE 6.5MM X 4 CM
18080306 TORNILLO DE ESPONJOSA AUTORROSCANTE 6.5MM X 4.5 CM
18080307 TORNILLO DE ESPONJOSA AUTORROSCANTE 6.5MM X 5 CM
Revisión
PPAMM046 PROCOTYL® P COTILO DE FABRICACIÓN ADITIVA [AM], 10 ORIFICIOS, MEDIDA, 46
GRUPO C
PPAMM048 PROCOTYL® P COTILO DE FABRICACIÓN ADITIVA [AM], 10 ORIFICIOS, MEDIDA, 48
GRUPO C
PPAMM050 PROCOTYL® P COTILO DE FABRICACIÓN ADITIVA [AM], 12 ORIFICIOS, MEDIDA, 50
GRUPO E
PPAMM052 PROCOTYL® P COTILO DE FABRICACIÓN ADITIVA [AM], 12 ORIFICIOS, MEDIDA, 52
GRUPO E
PPAMM054 PROCOTYL® P COTILO DE FABRICACIÓN ADITIVA [AM], 12 ORIFICIOS, MEDIDA, 54
GRUPO E
PPAMM056 PROCOTYL® P COTILO DE FABRICACIÓN ADITIVA [AM], 12 ORIFICIOS, MEDIDA, 56
GRUPO F
PPAMM058 PROCOTYL® P COTILO DE FABRICACIÓN ADITIVA [AM], 12 ORIFICIOS, MEDIDA, 58
GRUPO F
PPAMM060 PROCOTYL® P COTILO DE FABRICACIÓN ADITIVA [AM], 12 ORIFICIOS, MEDIDA, 60
GRUPO G
PPAMM062 PROCOTYL® P COTILO DE FABRICACIÓN ADITIVA [AM], 14 ORIFICIOS, MEDIDA, 62
GRUPO G
PPAMM064 PROCOTYL® P COTILO DE FABRICACIÓN ADITIVA [AM], 14 ORIFICIOS, MEDIDA, 64
GRUPO G
PPAMM066 PROCOTYL® P COTILO DE FABRICACIÓN ADITIVA [AM], 14 ORIFICIOS, MEDIDA, 66
GRUPO G
PPAMM068 PROCOTYL® P COTILO DE FABRICACIÓN ADITIVA [AM], 14 ORIFICIOS, MEDIDA, 68
GRUPO G
PPAMM070 PROCOTYL® P COTILO DE FABRICACIÓN ADITIVA [AM], 14 ORIFICIOS, MEDIDA, 70
GRUPO G
PPAMM072 PROCOTYL® P COTILO DE FABRICACIÓN ADITIVA [AM], 14 ORIFICIOS, MEDIDA, 72
GRUPO H
PPAMM074 PROCOTYL® P COTILO DE FABRICACIÓN ADITIVA [AM], 14 ORIFICIOS, MEDIDA, 74
GRUPO H
PPAMM076 PROCOTYL® P COTILO DE FABRICACIÓN ADITIVA [AM], 14 ORIFICIOS, MEDIDA, 76
GRUPO H
PPAH0S36 PROCOTYL® P STD A-CLASS® REVESTIMIENTO, MEDIDA 36, GRUPO H
PPAE0L32 PROCOTYL® P LPD A-CLASS® REVESTIMIENTO, MEDIDA 32, GRUPO E
PPAH0L36 PROCOTYL® P LPD A-CLASS® REVESTIMIENTO, MEDIDA 36, GRUPO H
PPEE0S36 PROCOTYL® P STD E-CLASS® REVESTIMIENTO,
PPEH0L36 PROCOTYL® P LPD E-CLASS® REVESTIMIENTO, MEDIDA 36, GRUPO H
PPEE0S36 PROCOTYL® P STD E-CLASS® REVESTIMIENTO, MEDIDA 36, GRUPO E
PPAU4612 PROCOTYL® P AUMENTO, MEDIDA 46, ESPESOR 12
PPAU4618 PROCOTYL® P AUMENTO, MEDIDA 46, ESPESOR 18
PPAU5012 PROCOTYL® P AUMENTO, MEDIDA 50, ESPESOR 12
PPAU5018 PROCOTYL® P AUMENTO, MEDIDA 50, ESPESOR 18
PPAU5412 PROCOTYL® P AUMENTO, MEDIDA 54, ESPESOR 12
PPAU5418 PROCOTYL® P AUMENTO, MEDIDA 54, ESPESOR 18
PPAU5812 PROCOTYL® P AUMENTO, MEDIDA 58, ESPESOR 12
PPAU5818 PROCOTYL® P AUMENTO, MEDIDA 58, ESPESOR 18
PPAU6212 PROCOTYL® P AUMENTO, MEDIDA 62, ESPESOR 12
PPAU6218 PROCOTYL® P AUMENTO, MEDIDA 62, ESPESOR 18
PPAU6612 PROCOTYL® P AUMENTO, MEDIDA 66, ESPESOR 12
PPAU6618 PROCOTYL® P AUMENTO, MEDIDA 66, ESPESOR 18
PPAU7012 PROCOTYL® P AUMENTO, MEDIDA 70, ESPESOR 12
PPAU7018 PROCOTYL® P AUMENTO, MEDIDA 70, ESPESOR 18
PPAU7412 PROCOTYL® P AUMENTO, MEDIDA 74, ESPESOR 12
PPAU7418 PROCOTYL® P AUMENTO, MEDIDA 74, ESPESOR 18
18030308 PROCOTYL® P TORNILLO Ø 6.5MM, LONGITUD: 55MM
18030309 PROCOTYL® P TORNILLO Ø 6.5MM, LONGITUD: 60MM
18030310 PROCOTYL® P TORNILLO Ø 6.5MM, LONGITUD: 65MM
18030311 PROCOTYL® P TORNILLO Ø 6.5MM, LONGITUD: 70MM
PPARS015 PROCOTYL® P TORNILLO ANTIGIRATORIO, Ø 6.5MM, LONGITUD: l5MM
PPARS020 PROCOTYL® P TORNILLO ANTIGIRATORIO, Ø 6.5MM, LONGITUD: 20MM
PPARS025 PROCOTYL® P TORNILLO ANTIGIRATORIO, Ø 6.5MM, LONGITUD: 25MM
PPARS030 PROCOTYL® P TORNILLO ANTIGIRATORIO, Ø 6.5MM, LONGITUD: 30MM
PPARS035 PROCOTYL® P TORNILLO ANTIGIRATORIO, Ø 6.5MM, LONGITUD: 35MM
PPARS040 PROCOTYL® P TORNILLO ANTIGIRATORIO, Ø 6.5MM, LONGITUD: 40MM
PPARS045 PROCOTYL® P TORNILLO ANTIGIRATORIO, Ø 6.5MM, LONGITUD: 45MM
PPARS050 PROCOTYL® P TORNILLO ANTIGIRATORIO, Ø 6.5MM, LONGITUD: 50MM
PPARS055 PROCOTYL® P TORNILLO ANTIGIRATORIO, Ø 6.5MM, LONGITUD: 55MM
PPARS060 PROCOTYL® P TORNILLO ANTIGIRATORIO, Ø 6.5MM, LONGITUD: 60MM
PPARS065 PROCOTYL® P TORNILLO ANTIGIRATORIO, Ø 6.5MM, LONGITUD: 65MM
PPARS070 PROCOTYL® P TORNILLO ANTIGIRATORIO, Ø 6.5MM, LONGITUD: 70MM
Instrumental
PPPLTRA1 KIT DE CONVERSIÓN PROCOTYL • P
PPA09301 IMPACTOR DE COPA PROCOTYL® L / O
PPA09302 VÁSTAGO DE ORIENTACIÓN PROCOTYL® L / O

GRUPO F
APA09474 REVESTIMIENTO DE PRUEBA C/RIM-LOCK, BORDE 15 GRADOS PROCOTYL® L / O" 36
GRUPO G
APA09314 POSICIONADOR DE REVESTIMIENTO METÁLICO/CERÁMICO PROCOTYL® L / O
PPPLTRA2 BANDEJA DE KIT DE TORNILLOS PROCOTYL o P
4820SH0000 SOPORTE DE TORNILLO INTERSEAL®
8400DG01 TALADRO ANGULAR FIJO LINEAGE® GUÍA 3,2 MM/ 4,5 MM
8400FD12 TORNILLO PARA TALADRO FLEXIBLE II EJE, MODULAR
8400SD11 MANGO DE TRINQUETE CON CONEXIÓN RÁPIDA AZUL
8400SD06 EJE DE LLAVE HEX. C/STRYKR RECTA, SÓLIDA 3,5 MM
8400SG02 TORNILLO AJUSTABLE, PROFUND. II CALIBRE
8400UD03 DESTORNILLADOR 3,5 MM DYNASTY JUNTA UNIVERSAL
PPPLTRA3 BANDEJA DE KIT PROCOTYLo P
PPPFLIMP IMPACTOR DE REVESTIMIENTO PROCOTYL® P
PPP35HSC DESTORNILLADOR HEX PROCOTYL® P
PPPSTA42 CARCASA DE PRUEBA PROCOTYL® P 42 MM GRUPO A
PPPSTA44 CARCASA DE PRUEBA PROCOTYL® P 44 MM GRUPO A
PPPSTC46 CARCASA DE PRUEBA PROCOTYL® P 46 MM GRUPO C
PPPSTC48 CARCASA DE PRUEBA PROCOTYL® P 48 MM GRUPO C
PPPSTE50 CARCASA DE PRUEBA PROCOTYL® P 50 MM GRUPO E
PPPSTE52 CARCASA DE PRUEBA PROCOTYL® P 52 MM GRUPO E
PPPSTE54 CARCASA DE PRUEBA PROCOTYL® P 54 MM GRUPO E
PPPSTE56 CARCASA DE PRUEBA PROCOTYL® P 56 MM GRUPO F
PPPSTE58 CARCASA DE PRUEBA PROCOTYL® P 58 MM GRUPO F
PPPSTG60 CARCASA DE PRUEBA PROCOTYL® P 60 MM GRUPO G
PPPSTG64 CARCASA DE PRUEBA PROCOTYL® P 64 MM GRUPO G
PPPSTG66 CARCASA DE PRUEBA PROCOTYL® P 66 MM GRUPO G
PPPSTG68 CARCASA DE PRUEBA PROCOTYL® P 68 MM GRUPO G
PPPLPM28 CABEZAL DE REVESTIMIENTO PROCOTYL® P IMPACTOR 28 MM
PPPLPM32 CABEZAL DE REVESTIMIENTO PROCOTYL® P IMPACTOR 32 MM
PPPLPM36 CABEZAL DE REVESTIMIENTO PROCOTYL® P IMPACTOR 36 MM
PPP28ALS REVESTIMIENTO DE PRUEBA ESTÁNDAR PROCOTYL® P GRUPO A 28 MM
PPP28ALL REVESTIMIENTO DE PRUEBA CON BORDE PROCOTYL® P GRUPO A 28 MM
PPP28CLS REVESTIMIENTO DE PRUEBA ESTÁNDAR PROCOTYL® P GRUPO C 28 MM
PPP28CLL REVESTIMIENTO DE PRUEBA CON BORDE PROCOTYL® P GRUPO C 28 MM
PPP32CLS REVESTIMIENTO DE PRUEBA ESTÁNDAR PROCOTYL® P GRUPO C 32 MM
PPP32CLL REVESTIMIENTO DE PRUEBA CON BORDE PROCOTYL® P GRUPO C 32 MM
PPP32ELS REVESTIMIENTO DE PRUEBA ESTÁNDAR PROCOTYL® P GRUPO E 32 MM
PPP32ELL REVESTIMIENTO DE PRUEBA CON BORDE PROCOTYL® P GRUPO E 32 MM
PPP36ELS REVESTIMIENTO DE PRUEBA ESTÁNDAR PROCOTYL® P GRUPO E 36 MM
PPP36ELL REVESTIMIENTO DE PRUEBA CON BORDE PROCOTYL® P GRUPO E 36 MM
PPP36FLS REVESTIMIENTO DE PRUEBA ESTÁNDAR PROCOTYL® P GRUPO F 36 MM
PPP36FLL REVESTIMIENTO DE PRUEBA CON BORDE PROCOTYL® P GRUPO F 36 MM
PPP36GLS REVESTIMIENTO DE PRUEBA ESTÁNDAR PROCOTYL® P GRUPO G 36 MM
PPP36GLL REVESTIMIENTO DE PRUEBA CON BORDE PROCOTYL® P GRUPO G 36 MM
PPPSTG62 CARCASA DE PRUEBA 62 MM PROCOTYL® P GRUPO G
PPPSTIMP IMPACTOR RECTO PROCOTYL® P
PPPSTG70 CARCASA DE PRUEBA 70 MM PROCOTYL® P GRUPO G
PPPSTG72 CARCASA DE PRUEBA 72 MM PROCOTYL® P GRUPO H
PPPSTG74 CARCASA DE PRUEBA 74 MM PROCOTYL® P GRUPO H
PPPSTG76 CARCASA DE PRUEBA 76 MM PROCOTYL® P GRUPO H
PPTA4612 AUMENTO DE PRUEBA PROCOTYL® P TAMAÑO: 46 ESPESOR: 12
PPTA4618 AUMENTO DE PRUEBA PROCOTYL® P TAMAÑO: 46 ESPESOR: 18
PPTA5012 AUMENTO DE PRUEBA PROCOTYL® P TAMAÑO: 50 ESPESOR: 12
PPTA5018 AUMENTO DE PRUEBA PROCOTYL® P TAMAÑO: 50 ESPESOR: 18
PPTA5412 AUMENTO DE PRUEBA PROCOTYL® P TAMAÑO: 54 ESPESOR: 12
PPTA5418 AUMENTO DE PRUEBA PROCOTYL® P TAMAÑO: 54 ESPESOR: 18
PPTA5812 AUMENTO DE PRUEBA PROCOTYL® P TAMAÑO: 58 ESPESOR: 12
PPTA5818 AUMENTO DE PRUEBA PROCOTYL® P TAMAÑO: 58 ESPESOR: 18
PPTA6212 AUMENTO DE PRUEBA PROCOTYL® P TAMAÑO: 62 ESPESOR: 12
PPTA6218 AUMENTO DE PRUEBA PROCOTYL® P TAMAÑO: 62 ESPESOR: 18
PPTA6612 AUMENTO DE PRUEBA PROCOTYL® P TAMAÑO: 66 ESPESOR: 12
PPTA6618 AUMENTO DE PRUEBA PROCOTYL® P TAMAÑO: 66 ESPESOR: 18
PPTA7012 AUMENTO DE PRUEBA PROCOTYL® P TAMAÑO: 70 ESPESOR: 12
PPTA7018 AUMENTO DE PRUEBA PROCOTYL® P TAMAÑO: 70 ESPESOR: 18
PPTA7412 AUMENTO DE PRUEBA PROCOTYL® P TAMAÑO: 74 ESPESOR: 12
PPTA7418 AUMENTO DE PRUEBA PROCOTYL® P TAMAÑO: 74 ESPESOR: 18
PPP36HLL REVESTIMIENTO DE PRUEBA CON BORDE PROCOTYL® P GRUPO H 36 MM
PPP36HLS REVESTIMIENTO DE PRUEBA ESTÁNDAR PROCOTYL® P GRUPO H 36 MM
PPKW1600 ALAMBRE K 1,6 MM PROCOTYL® P LONGITUD: 150 MM
PPAUFCOO FÓRCEPS PROCOTYL®
PPDB3290 BROCA PROCOTYL® P Ø 3,2 MM, L 90 MM
PPDB4590 BROCA PROCOTYL® P Ø 4,5 MM, L 90 MM